

# Hösten står för dörren...



## och vi blickar tillbaka

på en helt fantastisk konsert-sommar. Vi har mött så mycket värme och glädje från såväl publik som arrangörer. Vart vi än kommit så har responsen fyllt oss med massor av energi och ödmjuk tacksamhet. Att få möjlighet att på vårt egna vis dela med oss av tankar i ord & ton är helt underbart. Det har i år varit extra spännande att framföra den musikaliska väv, som vi komponerade i fjol höst - **Berättelser ur en Dagbok**. Detta verk har uppenbarligen landat väl hos vår publik. Vi hoppas nu att vi får möjlighet att bjuda på den många gånger framöver.

## Just nu är vi inne i en ny

skaparprocess. Efter fjolårets framgångsrika koncept, då vi "låste in oss" i en sommarstuga

några dagar och skrev Berättelser ur en Dagbok, så gjorde vi detsamma denna sensommar. I tre dagar gick vi in i vår "bubbla" för att ge plats åt kreativiteten. Så nu har vi tagit nya kliv i vår ständigt pågående skaparprocess. Vi provar nya sound och vi letar poetiska formuleringar i såväl ord som ton. Det är ett mödosamt men samtidigt väldigt givande och inspirerande arbete. Resultatet av detta kommer vår publik få uppleva under 2025, då vi presenterar en ny konsert med ett nytt tema. Det är ju en tradition sedan länge att ett nytt år innebär ett nytt tema. Vilket det blir återkommer vi med inom kort.

## Hjärtavtryck

förblir rubriken under resten av detta år - tankar om att vara en medmänniska. Ett tema som känns väldigt angeläget i dessa

tider då oron växer omkring och inom oss. Vi behöver varandra och vi behöver därmed fundera på hur vi är som medmänniskor. Fundera över vad vi lämnar för avtryck efter oss, här och nu.



## Är du arrangör

och önskar att vi kommer till dig? Vill du att vi bjuder på vår musik vid något arrangemang som du planerar, så hör av dig Tills dess; Gå gärna in och lyssnar på vår musik på **Spotify** och på **YouTube**

Allt gott! // Sara & Pelle

"alla sjunger andras låtar, men vi sjunger våra - ett möte med oss blir unikt"

[www.saraohlen.com](http://www.saraohlen.com)